HENR CAV
 S J J
 tom. III
 SIV
 Z. 4

Cum patria tellure per amplio prædia rure
Plurima possideant.
Sed quibus esset honos sibi perquisisse patronos,
Quos & adhuc cupiant.
Hæredesque suarum poscant diuitiarum
Perpetuò fieri.
Præsul ut hæc audit promissis promptior addicte
Munus honorificum.
Liberatumbarum datur optio grata sacrarum
Præter apostolicas.
Tandem secreto Præsul iubet ore faceto,
Quem cupiant referant.
Hi super insigni passim virtute QVIRINI
Sæpius audierant.
Gentior hic turba quia nec celebratior viri
Romulea fuerit,
Nec sanctorum maior medicus miserorum
Mira frequens ageret,
Iudicibus sacri qui sunt duo lumina cæli
Contiguus merito,
Et præstans maiore potentatu vel honore
Martyribus reliquis,
In reueandorum virtute pia miserorum
Fortis utraq. manu.
Siue piis dexter, seu duris corde sinister
Debuerit fieri.
Ergo sacrum petiere quid, & notum tenuere
Corpus herile viri.
Caput antistites vultus demittere tristes
Obstupuitq. nimis,
Dum calix dignum pauida sapit aure QVIRINVM,
Verba modesta dedit.

Non

Non potuisse pati ciues tam tristia tanti
 Damna patrocinij.
 Illi perstabant eadem simul ingeminabant,
 Aſſiduis precibus.
 Praeful ait rursus, Nobis fit inutile proſsus
 Si dabo quae petitis.
 Ciuibus inuitis quae non impunè feretis
 In patriam reduces,
 Consilijs parere meis, si vultis in hac re
 Quod petitis faciam.
 Quae liceat nobis ad præſens tradere vobis
 Plurima fuſcipite
 Pignora ſanctorum quos continent vrbis aliorum;
 Sicq; redite domum.
 Et mibi legatos huc inde remittite cautos
 Qui ſacra dona ferant.
 Interea conabor & hoc ſolers operabor
 Unde ſatisfaciam.
 Tunc uestris precibus per pignoramartyris huius
 Si D E V S annuerit.
 Parent primates diſtis, consulta probantes,
 Accelerant redditum.
 Munere ſanctorum felices diuinitarum
 Pro quibus exierant.
 Nam margaritas deportauere petitas
 Egregias prelio
 Queis loca fundorum poſt iſtituere ſuorum,
 In ſacra iura D E I.
 Norica fert horum prouincia trina locorum
 Quæ prius ediderat
 Nomine primorum procerum ſub A poſtolicorum
 Laude QVIRINE tua.

Aſſ.

& sacrum cleri thermis statuere foueri, C 203001C 300
 Peruigili studio.
 Hippolytumq; choris illustrauere canoris
 Quos modo clerus agit;
 Non ita fundatos, sed in hoc quondam renouatos,
 Ut veteres memorant.
 Huius virginea me fugerat aula chorea, Hussia
 Rhenicolis propior,
 Qua bibitur scypho vivis signis anaglypho.
 Vnde medela patet;
 Rebus ibi noto pro plumigenis data voto
 Soppes ut abstineat
 In laudem Domini, surgens virtute **QVIRINI**
 Cuius erat patera.
 Argento commissa fides ut fert ibi prisca
 Indigenae loci.
 Verum nobiliore nitens Burgundia flore,
 Eximissis locis,
 Ceprius hos experta duces fert carmina certa
 Principibus propriis.
 Qui semet feliciter & sua cuncta potenter
 Attribuere D E O
 Cum parant sanctis habitacula terrea gratis
 Prabitione pia,
 Sede poli gaudere per hos ipsi meruerunt
 Lumine perpetuo.